REGOLATORI DI PRESSIONE SERIE WPR
AMPIO RANGE DI REGOLAZIONE
D
.N
W
.1
0
8

i'aiimentazione eiettrica.
È disponibiie una versione opzionaie dei dispositivo che mette in scarico ii circuito a vaiie nei momento in cui viene toita i'aiimentazione eiettrica
(iettera a finaie nei codice di ordinazione).
Se i'aiimentazione pneumatica viene sospesa e i'aiimentazione eiettrica viene mantenuta è possibiie che si senta un ronzio dovuto aiie
eiettrovaivoie; è possibiie attivare un parametro operativo (P18) che consente di mandare ii regoiatore in protezione ogni quai voita che ia
pressione richiesta non venga raggiunta entro 4 secondi dai momento in cui viene inviato ii segnaie di riferimento.
in questo caso ii sistema interverrà interrompendo ii controiio deiie eiettrovaivoie. ogni 20 secondi i'unità avvierà ia procedura di ripristino fino ai
reintegro deiie condizioni standard operative.
Tecnologia Proporzionale
Serie WPR
Tr
aT
Ta
m
e
n
To
 a
r
ia
4
Regolatore proporzionale, versione standard con connettore a vaschetta
Pin connettore:
1 = inGr. DiGiTaLe 1
2 = inGr. DiGiTaLe 2
3 = inGr. DiGiTaLe 3
4 = inGr. DiGiTaLe 4
5 = inGr. DiGiTaLe 5
6 = inGr. DiGiTaLe 6
7 = inGr. DiGiTaLe 7
8 = inGreSSo anaLoGiCo /
inGreSSo DiGiTaLe 8
9 = aLimenTaZione (24 VDC)
10 = USCiTa DiGiTaLe (24 VDC PnP)
11 = USCiTa anaLoGiCa (CorrenTe)
12 = USCiTa anaLoGiCa (TenSione)
13 = rx rS-232
14 = Tx rS-232
15 = GnD
15
1 8
9
VISTA DALL’ALTO
DEL CONNETTORE
Regolatore proporzionale, versione CANopen® con connettore a vaschetta
9 = aLimenTaZione (+24 VDC)
10 = Can_SHieLD
11 = Can_V+
12 = Can_GnD
13 = Can_H
14 = Can_L
15 = GnD
Pin connettore:
1 = Can_SHieLD
2 = Can_V+
3 = Can_GnD
4 = Can_H
5 = Can_L
6 = nC
7 = nC
8 = nC
15
1 8
9
VISTA DALL’ALTO
DEL CONNETTORE
Regolatore proporzionale, versione M12 BASIC e Standard
Pin connettore della versione m12 BaSiC:
1 = aLimenTaZione (24 VDC)
2 = nC
3 = GnD
4 = inGr. anaLoGiCo
Pin connettore della versione m12 Standard: